Extrato da ATA N° 6/2019 - CET/REIT/IFFLU

Ata da Reunião da Comissão de Ética Profissional do IFF

Ao vigésimo sétimo dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove, reuniu-se a

Comissão de Ética Profissional do IFF, na sala 24 desta Reitoria, às 15 horas, para tratar

dos pontos que seguem:

1. Aprovar a agenda de reuniões ordinárias para o ano de 2019, toda a primeira quinta-

feira do mês, conforme sugestão a seguir:

Calendário das Reuniões Ordinárias da Comissão de Ética Profissional do IFF em

2019

Dia Mês

04 Abril

09  Maio

06 Junho

04 Julho

01 Agosto

05 Setembro

03 Outubro

07 Novembro

05 Dezembro

* Extraordinariamente, a Comissão de Ética Profissional poderá se reunir sempre que se fizer

necessário.